АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2015                                         № 2027

г. Кирово-Чепецк

Об  утверждении  схемы  теплоснабжения  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  № 190-ФЗ «О

теплоснабжении»,  Федеральным  законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  об-

щих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Феде-

рации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от

22.02.2012  № 154 «О  требованиях  к  схемам  теплоснабжения, порядку  их

разработки  и  утверждения»,  заключением  по  результатам  публичных  слу-

шаний  по  проекту  схемы  теплоснабжения  города  Кирово-Чепецка (протокол

от  08.09.2015),  администрация  муниципального  образования  «Город  Киро-

во-Чепецк»  Кировской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  схему  теплоснабжения  муниципального  образования  «Го-

род  Кирово-Чепецк»  Кировской  области (электронная  версия прилагается).

2. Разместить электронную  версию  схемы  теплоснабжения  муници-

пального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  в  пол-

ном  объеме  на  официальном сайте муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.k4city.gov-vyatka.ru,).

3. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/

Кировской  области  по  городскому  хозяйству  Двинину Н.С.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                 М.А. Шинкарёв